

# Connectfys autoriserede fysioterapeuter ApS

Peter Bangsvej Vej 7 A, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 21 79 03 89

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2019.

---

Rasmus Ferndale Mucch-Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Connectfys autoriserede fysioterapeuter ApS Peter Bangsvej Vej 7 A 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 21 79 03 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Ferndale Mucch-Hansen Jørgen Reith
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at drive fysioterapivirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.411.970 mod 2.154.567 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.390.816 mod -912.528 sidste år.

Connectfys har således efter etableringen i 2017, hvor klinikkens antal ydernumre blev øget fra 5 til 9 samtidig med, at der blev etableret en helt ny klinik med helt nye aktiviteter, ikke haft et tilfredsstillende resultat i 2018.

Omsætningen i 2018 blev forøget væsentligt i forhold til 2017, men en række forhold medførte at bruttoindtjeningen før renter og afskrivninger ikke fulgte med. Opbygning af ny aktivitet, indkøring af en ny medarbejderstab, sygdom og etablering af nye rutiner var en del af årsagen til det utilfredsstillende resultat.

Den anvendte regnskabspraksis med afskrivninger af købesummen (goodwill) af de købte ydernumre så den bogførte værdi i dag udgør mindre end en tredjedel af den reelle værdi af det samlede antal ydernumre, bevirker at den reelle markedsværdi af de købte ydrenumre ikke er afspejlet i selskabets egenkapital. Den hurtige afbetaling profil af de optagne lån i forbindelse med købet af ydernumrene har ligeledes vanskeliggjort kapitalgrundlaget.

### Kapitalsituationen

Selskabet har i 2018 og 2017 udvist underskud, og selskabet har tabt hele indskudskapitalen.

Sidst på efteråret 2018 blev der efter velvillig og konstruktiv drøftelse med selskabets bankforbindelse opnået kvartalsvis afdragspause med lånetilbagebetalingen i et år betinget af fremgang i omsætning og driftsresultat i 2019. Ejerne har desuden afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavender.

Selskabet iværksatte ved årsskiftet en række besparesestiltag bl.a. af personalemæssig karakter, der i sagens natur først er fuldt implementeret i andet halvår 2019. Pr 1. juli 2019 blev der iværksat yderligere besparesestiltag, der vil være fuldt implementeret pr. 1. oktober 2019.

Selskabets resultat for de første 5 måneder af 2019 viser en 20 % stigning i omsætningen og et positivt resultat før goodwill afskrivninger sammenholdt med et negativt resultat i de første 5 måneder af 2018.

De indtil 1. juli 2019 iværksatte besparesestiltag forventes allerede at bidrage i andet halvår 2019.

Det vurderes med afsæt i ovenstående, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed, og årsregnskabet aflægges derfor på basis af fortsat drift.

## Ledelsesberetning

---

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der, udover det ovenfor anførte, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.411.970</b>	<b>2.154.567</b>
2 Personaleomkostninger	-3.123.419	-2.620.217
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-286.135	-265.254
<b>Driftsresultat</b>	<b>-997.584</b>	<b>-730.904</b>
Andre finansielle indtægter	0	5.734
3 Øvrige finansielle omkostninger	-268.961	-243.083
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.266.545</b>	<b>-968.253</b>
Skat af årets resultat	-124.271	55.725
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.390.816</b>	<b>-912.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.390.816	-912.528
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.390.816</b>	<b>-912.528</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	3.729.656	3.945.748
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.729.656</u>	<u>3.945.748</u>
5	Indretning lejede lokaler	231.010	301.053
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>231.010</u>	<u>301.053</u>
6	Deposita	575.562	494.872
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>575.562</u>	<u>494.872</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.536.228</u></b>	<b><u>4.741.673</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	25.000	30.005
	Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>30.005</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	648.070	952.241
	Udskudte skatteaktiver	0	124.271
	Andre tilgodehavender	2.104	4.927
	Periodeafgrænsningsposter	121.937	283.311
	Tilgodehavender i alt	<u>772.111</u>	<u>1.364.750</u>
	Likvide beholdninger	12.503	2.480
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>809.614</u></b>	<b><u>1.397.235</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.345.842</u></b>	<b><u>6.138.908</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	<u>-2.390.383</u>	<u>-999.565</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.265.383</u></b>	<b><u>-874.565</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
9	Gæld til pengeinstitutter	4.109.203	4.305.477
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.091.649</u>	<u>661.444</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.200.852</u>	<u>4.966.921</u>
	Gældsforpligtelser	0	508.150
	Gæld til pengeinstitutter	573.063	716.015
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	603.743	488.983
	Anden gæld	<u>1.233.567</u>	<u>333.404</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.410.373</u>	<u>2.046.552</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.611.225</u></b>	<b><u>7.013.473</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.345.842</u></b>	<b><u>6.138.908</u></b>

1 Kapitalsituationen

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Kapitalsituationen

Selskabet har i 2018 og 2017 udvist underskud, og selskabet har tabt hele indskudskapitalen.

Sidst på efteråret 2018 blev der efter velvillig og konstruktiv drøftelse med selskabets bankforbindelse opnået kvartalsvis afdragspause med lånetilbagebetalingen i et år betinget af fremgang i omsætning og driftsresultat i 2019. Ejerne har desuden afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavender.

Selskabet iværksatte ved årsskiftet en række besparellestiltag bl.a. af personalemæssig karakter, der i sagens natur først er fuldt implementeret i andet halvår 2019. Pr 1. juli 2019 blev der iværksat yderligere besparellestiltag, der vil være fuldt implementeret pr. 1. oktober 2019.

Selskabets resultat for de første 5 måneder af 2019 viser en 20 % stigning i omsætningen og et positivt resultat før goodwill afskrivninger sammenholdt med et negativt resultat i de første 5 måneder af 2018.

De indtil 1. juli 2019 iværksatte besparelsesaktiviteter forventes allerede at bidrage i andet halvår 2019.

Det vurderes med afsæt i ovenstående, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed, og årsregnskabet aflægges derfor på basis af fortsat drift.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.736.330	2.240.566
Pensioner	186.838	112.948
Andre omkostninger til social sikring	33.866	39.097
Personaleomkostninger i øvrigt	166.385	227.606
	<u><b>3.123.419</b></u>	<u><b>2.620.217</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>268.961</u>	<u>243.083</u>
	<u><b>268.961</b></u>	<u><b>243.083</b></u>

## Noter

<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2018	4.321.840	4.321.840
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>4.321.840</b>	<b>4.321.840</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-376.092	-160.000
Årets afskrivninger	-216.092	-216.092
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-592.184</b>	<b>-376.092</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>3.729.656</b>	<b>3.945.748</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2018	606.314	350.215
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>606.314</b>	<b>350.215</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	606.314	49.162
Årets afskrivninger	0	70.043
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>606.314</b>	<b>119.205</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>231.010</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2018	494.872	494.872
Tilgang i årets løb	80.690	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>575.562</b>	<b>494.872</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>575.562</b>	<b>494.872</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-999.567	-87.037
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.390.816</u>	<u>-912.528</u>
	<b><u>-2.390.383</u></b>	<b><u>-999.565</u></b>

Den anvendte regnskabspraksis med afskrivninger af købesummen (goodwill) af de købte ydernumre så den bogførte værdi i dag udgør mindre end en tredjedel af den reelle værdi af det samlede antal ydernumre, bevirker at den reelle markedsværdi af de købte ydrenumre ikke er afspejlet i selskabets egenkapital.

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>9. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	4.109.203	4.813.627
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-508.150</u>
	<b><u>4.109.203</u></b>	<b><u>4.305.477</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>825.000</u>	<u>1.448.329</u>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant, Skadeløsbrev på i alt t.kr. 4.000 med pant i Goodwill og rettigheder, driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikat og færdigvarer samt simple fordringer fra salg, er deponeret til sikkerhed for gæld til pængeinstitut.

## 11. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har indgået operationeller leasingsaftaler. Restløbetid udgør op til 36 måneder. Den samlede forpligtelse kan opgøres til tkr. 416.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 1,02 mio kr. Lejemålet er uopsigeligt frem til 31. december 2019.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.
